
1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výro�ní zpráva o �innosti školy za školní rok 
2023/2024 

 
 

Mate�ská škola, Liberec, D�tská 461, 
p�ísp�vková organizace 

 
D�tská 461, Liberec 25, 463 12 

 
mail: ms64.lbc@volny.cz 

 
telefon: 485 130 233, 731 411 515 

 
www.msdetska.cz 

 
zpracovala: Vacíková Jaroslava, v.r., �editelka MŠ 

Liberec 31.8.2024 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

 

 

 

 
Obsah: 
 
1. Základní údaje o škole 
2. Zabezpe�ení provozu 
3. Rámcový popis personálního zabezpe�ení školy 
4. Výchovn� vzd�lávací proces 
5. Školní klima 
6. Údaje o po�tu žák� 
7. Údaje o výsledcích výchovy a vzd�lávání 
8. Mimorozpo�tové zdroje a úsp�šnost v grantech a dotacích 
9. Údaje o �ízení a dalších zám�rech, zhodnocení, záv�r 
10. Údaje o výsledcích inspek�ní �innosti provedené �ŠI a výsledcích dalších 

kontrol provedených v daném školním roce 
11. Základní údaje o hospoda�ení školy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



3 
 

 
 

1. Základní údaje 
 
Název školy:            Mate�ská škola, Liberec, D�tská 461, p�ísp�vková organizace 
 
Právní forma:           p�ísp�vková organizace z�ízena rozhodnutím zastupitelstva m�sta 

na dobu neur�itou, �íslem usnesení 179/02 ze dne 1.10.2002 
 
I�O:                         72741627 
 
Datová schránka:     ht4kt2g 
 
Identifikátor školy:  600079091 
 
Adresa:                     D�tská 461, Liberec 25, 463 12 
 
Z�izovatel:               Statutární m�sto Liberec, Nám. Dr. E. Beneše 1, PS� 460 59 
 
�editelka MŠ:          Jaroslava Vacíková 
 
Za�azení do sít�:       12.2.1996 
 
Kapacita školy:         75 d�tí 
 
 
 
 
 

 
2. Zabezpe�ení provozu 

    
Mate�ská škola je trojt�ídní, pavilonová,  jeden pavilon je dvoupatrový, jeden jednopodlažní. 
V pavilonech pro pobyt d�tí jsou t�ídy, herny, šatny, toalety, umývárny, kabinety pro 
pedagogické pracovnice. Každá t�ída má svoji p�ípravnu jídla. Zvláš� je p�ipojen hospodá�ský 
pavilon, kde je umíst�na kuchy�, šatna zam�stnanc�, kancelá� hospodá�ky a �editelky, sklad 
�istého prádla a sklad �isticích prost�edk�, knihovna, prádelna a místnost s keramickou pecí.  
Je zde také vybudována vým�níková stanice pro rozvod tepla a teplé vody. Pedagogi�tí 
zam�stnanci mají k dispozici šatny na p�evlékání u svých t�íd. Dále je zde za�ízena knihovna 
MŠ a spole�enská místnost pro zam�stnance (sborovna). 
Do zá�í 2002 se  MŠ vytáp�la podlahovým topením elektrickou energií, od �íjna 2002 je MŠ 
napojena na Teplárnu a.s. Liberec. 
V mate�ské škole máme prádelnu se dv�ma pra�kami a mandlem. 
Kabinety na pom�cky pro d�ti jsou v jednotlivých t�ídách, t�locvi�né ná�adí a ná�iní jsou 
uloženy ve spole�ném kabinetu v hospodá�ském pavilonu. 
Herny pro d�ti slouží v odpoledních hodinách jako ložnice, lehátka jsou stohovatelná, dob�e 
v�tratelná a každý den se rozkládají.  
Hygienická za�ízení pro d�ti se nacházejí vedle t�íd.  
Mate�skou školu obklopuje pom�rn� rozlehlá školní zahrada s jedním kruhovým pískovišt�m 
a n�kolika herními prvky (klouza�ka, 5 pružinových houpa�ek, d�ev�ný vlá�ek, d�ev�ná 
autí�ka, koloto�, dome�ek, houpa�ky).  Prostor pro jízdu na kolob�žkách a t�íkolkách pln� 
odpovídá z bezpe�nostního hlediska. 
D�ev�ný altán slouží pro hra�ky na školní zahradu. V lét� m�žeme využívat zahradní 
mlhovišt� k otužování d�tí. 



4 
 

Pro d�ti byla za�ízena po�íta�ová u�ebna s p�ti po�íta�i a programy pro d�ti Terasoft D�tský 
koutek 1-5, Výuková pexesa, Martínkova zví�átka, Matematika pro p�edškoláky apod. 
V každé t�íd� je k dispozici TV, DVD, audiop�ehráva�e, PC. P�i práci s d�tmi je �asto 
využívána keramická pec. 
P�ístup do budovy je umožn�n rodi��m p�es dve�ní komunikátory se zadáváním Pin kodu 
v �ase 6,30 – 8:00, 12:00- 12:30, 14:30 – 16:30 hodin. V jinou dobu než uvedenou je MŠ 
uzam�ena z bezpe�nostních d�vod�. 
 
Opravy a modernizace v MŠ v roce 2023/2024: 

• b�žné opravy v MŠ:   oprava my�ky, pra�ky, oprava d�tských toalet, vodovodních 
baterií 

 
 

2.1. Bezbariérový p�ístup: ne 

2.2. Podmínky pro p�ijímání d�tí ve v�ku 2 až 3 roky: viz tabulka 4.2 

Kolaudovaná 
pro d�ti 
mladší 3 let 

Bezpe�nostní 
a hygienická 
opat�ení 
nutná pro 
d�ti mladší 3 
let jsou 
nastavena ve 
sm�rnicích a 
dalších 
dokumentech 
školy 

Materiální 
vybavení 
(hra�ky, 
didaktické 
pom�cky), 
ergonomické 
parametry 
nábytku pro 
d�ti mladší 3 
let 

Zahradní 
vybavení je 
uzp�sobeno 
d�tem 
mladším 3 let 

Hygienické 
podmínky 
(p�ebalovací 
st�l aj.) 

Personální 
podmínky 

NE �áste�n� NE NE NE NE 
 
 
2.3.Technický stav školského objektu: vyhovuje 

 
2.4.Stravování:   
       Mate�ská škola nemá kuchy�, pouze jídlo vydává, stravu dováží do MŠ ze za�ízení 

školního stravování Personnel  Welfare s.r.o. a po dohod� s Personnelem Welfare jsme 
zapojeni do projektu Zdravá školní jídelna. V letošním roce žádné d�ti nevyžadovaly 
dietní stravování. 

 

3.       Rámcový popis personálního zabezpe�ení školy 

 

V�ková skladba a genderové složení pedagogických pracovník� (fyzické po�ty) 
 

Celkem 
pedagog� 

Z toho 
muži 

Pr�m�rný 
v�k 

V�ková skladba 
<30 31 - 40 41 -50 51 – 64 65 + 

7 0 57 0 0 3 3 1 



5 
 

 

Zm�ny v pedagogickém sboru (ke kterým došlo od 1. 9. do 31. 8.) 

nastoupili 
celkem 

z toho 
absolventi 

(po ukon�ení 
studia) 

odešli 
celkem 

odešli na jinou 
školu, školské 

za�ízení 

odešli mimo 
školství 

z toho 
u�itelé do 3 

let praxe 

1 0 1 0 1 0 
 
 

Skladba ostatních (nepedagogických) zam�stnanc� (uvád�t na p�epo�tené úvazky) 
ostatní 

zam�stnanci 
celkem  

z toho 
muži 

z celku 
administrativní 

pracovníci 

z celku 
provozní 

pracovníci 

z celku 
vedoucí pracovníci 

2,9 0 0,2 2,7 0,2 

 

Zm�ny na pozicích ostatních (nepedagogických) zam�stnanc� 

nastoupili 
(po�et) 

odešli 
(po�et) 

D�vody odchodu (nap�. organiza�ní d�vody, 
termínovaná smlouva, d�chod, zdravotní 

d�vody aj.) 

0 0  

 

Kvalifikovanost sboru 

Po�et všech pedagogických 
pracovník� 

(p�epo�tení na pln� zam�stnané) 

Z toho bez pot�ebné 
odborné kvalifikace 

6,24 0 
 

Profesní rozvoj u�itel� 

1 2 3 4 5 6 

Plán 
DVPP 

 

Individuální 
plány 

osobního 
rozvoje 

jednotlivých 
u�itel� 

Vzd�lávací 
akce pro celý 
u�itelský sbor 

Vzájemné 
hospitace a 

náslechy mezi 
u�iteli 

Mentoring  
Jiné formy profesního 

rozvoje  
(max 3 další) 

ANO ANO  ANO ANO ANO 
samostudium, sdílení 
zkušeností u�itelek 

z jiných MŠ 
 

Další vzd�lávání pedagogických pracovník�  

Název vzd�lávacího programu (typ 
vzd�lávání) 

Po�adatel 
Po�et 

ú�astník� 
�����������	��
����������������

 
Agentura Amos 1 



6 
 

����������������������������	������

 
LANGMaster.com,s.r.o. 1 

����������	����������������������

 
SŠ a MŠ Bojjišt� 2 

�� 	�����������������!������"�������
 

SŠ a MŠ Bojišt� 2 

#������������$����%�����!����!��!�
 Academy Education 1 

&�������	�����!��%����$��'�������

 
Zeman 11 

(�)���������"�����

 
Agentura Amos 1 

Techniky a nástroje pro zvládání akutního a 
chronického stresu 
 

SŠ a MŠ Bojišt� 1 

&�	����
��
����%����

 
VIM 1 

����������	����������������������

 
SŠ a MŠ Bojišt� 3 

*	�����������)����������������	����
 

SŠ a MŠ Bojišt� 1 

+������������	��!���!������

�
LANGMaster.com,s.r.o. 2 

,����������������������	� �����
���	������

�
Agentura Amos 1 

-�����

�
Agentura Amos 1 

 
Plán DVPP je zpracován ve Sm�rnici MŠ �.7/2024  Plán dalšího vzd�lávání 
 
Angažmá odborných profesí 

Školní 
psycholog 
- úvazek  

Školní 
speciální 
pedagog 
- úvazek  

Asistent 
pedagoga 
(podp�rné 
opat�ení) 

A/N  

Koordinátor 
spole�ného 

vzd�lávání/inkluze 
A/N  

Tlumo�ník 
do 

znakové 
�e�i A/N  

Specialista v 
oblasti 

prostorové 
orientace 
zrakov� 

postižených 
A/N  

Školní 
asistent 
(pop�. 

ch�va pro 
d�ti mladší 
3 let) A/N  

0 0 NE NE NE NE NE 
 
 

4. Výchovn� vzd�lávací proces 

Strategie rozvoje školy a vzd�lávání 

 

P.�. Mate�ská škola  
Strategický 
dokument  

Do 
zpracování 

strategie 
byli 

Je materiál 
každoro�n� 

vyhodnocován 
a p�ípadn� dle 

Je 
dokument 

ve�ejn� 
p�ístupný 



7 
 

zapojeni:  pot�eby 
dopl�ován?  

pro 
rodi�e?  

7 MŠ D�tská 2023-2028 

1 - �editel 
(nejužší 
vedení) 

5 - u�itelé 

ANO ANO 

 

 

 

 

Podpora a rozvoj jazykového vzd�lávání 

P.�. Mate�ská škola  

Kroužek 
pro 

zájemce 
bezúplatn� 
(ANO/NE) 

jazyk  

Vým�nné 
pobyty 

do 
zahrani�í 

Jiné (max 3 
p�íklady 

nejvýznamn�jších 
aktivit, které 

souvisí s 
podporou a 
rozvojem 

jazykového 
vzd�lávání)  

7 MŠ D�tská NE NE 

logopedické 
spole�né a 

individuální 
chvilky   

 
 

 

Využívání alternativních metod a nových trend� ve výuce, zapojení školy do 
vzd�lávacích a rozvojových projekt�, které podporují zdravý rozvoj dít�te 

Polytechnic
ké 
vzd�lávání 

Spole�né 
vzd�lávání 
(za�le�ování d�tí 
se SVP, cizince 
apod.) 

Zdravý životní styl Trvale 
udržitelný 
rozvoj 

Jiné 

Kouzelná 
školi�ka – 
pokusy v MŠ 

Malá 
technická 
univerzita 

Seznamování 

SVP  zrakové 
postižení 

 

cizinci 

romské d�ti 

-Zdravá školní jídelna 

- Prima vizus – šet�ení 
zraku 

- Zdravá 5 – výukový 
program pro d�ti o 
zdravém stravování 

sout�ž s panem 
Popelou - sb�r 
papíru-5.místo 
v Severo�eském 
kraji 

celoro�ní 
projekt Pa-pet-

spolupráce se 
Sportkids – 
lyža�ský kurz 

ekologické 
programy – 
Divizna, 
Strevlik 



8 
 

s po�íta�i – 
D�tský 
koutek 

robotické 
bee-boty a 
v�elky 

- Zdravý zoubek 

 

ka (sb�r 
pomeran�ové a 
citronové k�ry, 
PET lahví) 

 

 

Zapojení  MŠ do nejr�zn�jších p�ehlídek a sout�ží 

• 1. p�ehlídka „Mate�inka“ 
• 2. Vánoce o�ima d�tí - prezentace výrobk� 
• 3. Vánoce – vystoupení d�tí v rámci programu SML 
• 4. Velikonoce o�ima d�tí - prezentace výrobk� 
• 5. Velikonoce – vystoupení d�tí v rámci programu SML 
• 6. p�ehlídka „Kyti�ka písni�ek“ 
• 7. Kulturní vystoupení v rámci ob�anských ob�ad� (vítání ob�ánk� a jiné akce) 
• 8. Jiné p�ehlídky a sout�že na podporu talentovaných d�tí, kterých se MŠ v daném 

roce zú�astnila 

 
  
P.�. Mate�ská škola 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

 MŠ D�tská NE ANO ANO ANO NE NE NE NE 

 

 

 

Prostupnost a spolupráce mate�ských škol se ZŠ, SŠ nebo zam�stnavateli 

 
Mate�ská škola  

Spolupráce MŠ a ZŠ 
*) (max 3 konkrétní 
aktivity realizované 

ve školním roce)  

Spolupráce MŠ a SŠ 
*) (max 3 konkrétní 
aktivity realizované 

ve školním roce)  

Spolupráce MŠ a 
zam�stnavatele 

(max 3 konkrétní 
aktivity realizované 
ve školním roce, u 
aktivity uvést vždy 

p�íslušného 
zam�stnavatele)  

 
MŠ D�tská 

• Setkání rodi�� 
s u�itelkami 
ze ZŠ v MŠ 

• Masopust 
• návšt�va d�tí 

• Pedagogická 
praxe Hejnice, 

• Pedagogická 
praxe _ SPgŠ 
Liberec 

• M�stská 
policie 
Liberec 

• Komunitní 
st�edisko 



9 
 

v ZŠ 
• Škola na 

zkoušku 
 

Jeronýmova, 
• TU Liberec –

pedagogická 
fakulta 

 

Kontakt 
• projekt MAP 

Liberecko II, 
s podporou 
Magistrátu 
m�sta 
Liberce, 

• M�stská 
knihovna 
Liberec 

 

 

5. Školní klima 

Pestrost mimoškolních aktivit 

Kritérium ukazuje po�et aktivit, uspo�ádaných za uzav�ený školní rok, po�et tzv. unikátních 
d�tí, které se jich ú�astnily, a také míru zapojení v % ve vztahu k po�tu d�tí dané mate�ské 
školy. 

P.�. Mate�ská škola  

Kroužky pro 
všechny d�tí 

organizované u�iteli 
MŠ (bezúplatn�, 

sou�ást ŠVP)  

Exkurze, výlety  
Školi�ky v p�írod� 

(zimní, letní)  

po�et 
po�et 

ú�astník� 
%  po�et 

po�et 
ú�astník� 

%  po�et 
po�et 

ú�astník� 
% 

7 MŠ D�tská 3 34 48% 6 71 100 0 0 0 
Dít�, které navšt�vuje více kroužk� nebo, které se zú�astnilo více exkurzí, výlet� je v dané 
oblasti zapo�ítáno vždy pouze jednou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Komunitní �innost, aktivity mimo provozní dobu MŠ 
Kritérium ukazuje po�et komunitních aktivit za školní rok. 

 
Mate�ská škola  

Odpolední školka nebo 
prodloužená doba MŠ  

Spole�né aktivity ve spolupráci 
MŠ a ve�ejnosti (komunity v 

okolí MŠ)  

Prázdninové 
aktivity v 

dob� 
uzav�ení MŠ 



10 
 

 
MŠ D�tská NE NE NE 

 

 

Komunikace se zákonnými zástupci 

P.�. Mate�ská škola  

Držitel 
zna�ky 
Rodi�e 
vítáni 
*) A/N 

Besedy 
pro 

rodi�e 
A/N  

Ukázka 
�inností 

pro 
rodi�e 
A/N  

Zapojení 
rodi�� 

do 
výuky 
A/N  

Zapojení 
rodi�� do 
práce na 

rozvojových 
plánech 

A/N  

Jiné (max 3 
p�íklady 

realizované v 
daném roce)  

 
MŠ D�tská NE NE Ano NE NE 

Lou�ení se školáky 
Sch�zky rodi�� 
Vystoupení 
p�veckého sboru 
Noti�ka ke Dni 
matek 
Lou�ení se školáky 
Váno�ní setkání 

 

 

 

Podpora spole�ného vzd�lávání 

Kritérium ukazuje po�ty realizovaných plán� pedagogické podpory (PLPP) a individuálních 
vzd�lávacích plán� za uzav�ený školní rok. 

 
Mate�ská škola  

IVP nebo PLPP  

Skupinová 
integrace 
(speciální 

t�ídy)  

Aktivity 
ur�ené pro 
mimo�ádn� 

nadané 
žáky 

realizované 
v daném 
školním 

roce (max 
5 p�íklad�) 

Integrovaní 
žáci se SVP 
(podle nové 
klasifikace 
žáci ve 2. 

až 5. stupni 
podpory)  

Žáci s 
pot�ebou 

podp�rných 
opat�ení 
(dle nové 
legislativy 

za�azení do 
1. stupn� 
podpory)  

7 MŠ D�tská 1 0 0 0 

 

6. Údaje o po�tu žák� 

Kapacita školy a její napln�nost 

Kapacita Napln�nost v Po�et t�íd Po�et d�tí 



11 
 

% b�žné t�ídy spec. t�ídy b�žné t�ídy speciální t�. 

75 95% 3 0 71 0 

 

Charakteristika žák� dle trvalého bydlišt� 

bydlišt� Liberec bydlišt� MO Vratislavice bydlišt� mimo Liberec 

67 0 4     Šimonovice , Prose� nad 
Nisou, Volfartice      

 

Charakteristika žák� dle v�ku 

Po�et d�tí 
s odkladem 
ŠD 

po�et d�tí 
v posledním 
roce p�ed 
zahájením 
ŠD, 5 letí (k 
30.9.) 

4 letí 3 letí mladší 
3 let 

5 31 27 4 4 

 

 

7. Údaje o výsledcích výchovy a vzd�lání 

 

Docházka d�tí - % docházky v jednotlivých m�sících školního roku 

1.pololetí 2.pololetí Letní prázdniny 

73 62 75 53 67 56 71 70 66 82 19% 

 

 

Po�ty vážn�jších výchovných problém�, které musely být v pr�b�hu roku �ešeny 
pohovory �editele s rodi�i pop�. v sou�innosti s OSPOD 

 

Pohovory s rodi�i problémy �ešené v sou�innosti s OSPOD 

Po�et Nej�ast�ji �ešené 
problémy 

 Nej�ast�ji �ešené  
problémy 



12 
 

3 Docházka d�tí 
s povinným 
p�edškolním 
vzd�láváním, 

neplacení školného a 
stravného 

3 povinná p�edškolní 
docházka 

 

 

 

 

 

Zápisy d�tí k p�edškolnímu vzd�lávání 

Celkový po�et 
p�ijatých žádostí do 
MŠ (zapo�ítat i ty 
co byly v pr�b�hu 
školního roku) 

Po�et rozhodnutí o 
p�ijetí (zapo�ítat i 
ty co byly 
individuáln� 
v pr�b�hu roku) 

Po�et rozhodnutí o 
nep�ijetí 

36 20 0 

 

 

 

8. Mimorozpo�tové zdroje a úsp�šnost v grantech a dotacích 

Po�ty podaných a z toho podpo�ených žádostí o granty a dotace ( v daném školním 
roce) 

 

SML Kraj EU žadatel EU partner Nadace a jiné 

podané podpo�ené podané podpo�ené podané podpo�ené podané podpo�ené podané podpo�ené 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

Získané finan�ní prost�edky v rámci podaných žádostí o granty a dotace 

SML Kraj EU žadatel EU partner Nadace a jiné 



13 
 

0 0 0 0 0 

 

 

Spoluú�ast rodi�� (tzv. hrazené aktivity) 

P�edškoláci Ostatní d�ti 

Stravné/m�síc 1100-K� 

7-letí 1160,-K� 

Stravné/m�síc 1100,-K� 

  Školné 867,-K� 

ZK Ø K� rok 0 ZK Ø K� rok 0 

pobyty 
v p�írod� 

0 pobyty 
v p�írod� 

0 

p�ísp�vek 
rodi�� 

0 p�ísp�vek 
rodi�� 

0 

kulturní akce, 
výlety, 
exkurze a jiné 
aktivityØ rok 

430,-K� kulturní akce, 
výlety, 
exkurze a jiné 
aktivityØ rok 

210,-K� 

 

9. Údaje o �ízení, dalších zám�rech, zhodnocení, záv�r 

9.1. Hlavní úkoly školy a jejich realizace pro rok 2024-2025 

 výchovn� –vzd�lávací: 

• pokra�ovat v realizaci polytechnického vzd�lávání prožitkovým u�ením „Kouzelná 
školi�ka“ v MŠ a ú�ast v projektu „Malá technická univerzita“ 

• rozvíjet finan�ní gramotnost formou výukových program� Ja Czech 
• využívat nabízené p�íležitosti k rozvíjení pohybových aktivit (olympiády d�tí, 

sportovní dopoledne, spolupráce se SPORT KIDS) 
• podporovat a rozvíjet další spolupráci s rodi�i formou po�ádaných výstavek v MŠ 

spole�ných prací d�tí a  rodi��  
• podporovat další vzd�lávání pedagogických pracovník� a využití jejich poznatk� 

v praxi v oblasti polytechnického vzd�lávání a informatiky  
• podporovat profesní r�st u�itelek dalším vzd�láváním dle pot�eb a individuálního 

plánu, vzájemnými hospitacemi mezi u�itelkami a následným hodnocením a rozborem 
• využívat p�i vzd�lávání d�tí r�zné metody a formy a poznatky z praxe si vzájemn� 

p�edávat 
• zapojit všechny u�itelky do p�ípravy na projektové dny (týdny) 
• nadále se ú�astnit projektu „Zdravá školní jídelna“ ve spolupráci s Personnel Welfare 
• zapojit co nejvíce d�tí pro získávání zkušeností p�i práci s hlínou a využití keramické 

pece 



14 
 

• vést d�ti ke zdravému životnímu stylu – ú�ast v programu „Zdravá 5“, „Zdravý 
zoubek“, pokra�ovat v projektu „Sv�t nekon�í za vrátky, cvi�íme se zví�átky“ 

• navazovat na pozitivní výsledky v oblasti ochrany životního prost�edí, nadále 
spolupracovat s ekologickými organizacemi STREVLIK, �MELÁK, DIVIZNA 

• využívat odborník� z praxe k setkávání s d�tmi 
• informovat rodi�e o možnosti individuálních konzultací k OŠD 
• navazovat na úsp�šný projekt PAPETKA ( sb�r pomeran�ové a citronové k�ry, sb�r 

papíru a PET lahví) 
• podporovat duševní pohodu d�tí i zam�stnanc� 
• získávání dalších p�íležitostí k prezentaci školy na ve�ejnosti  
• spolupracovat se SPgŠ Liberec a TU Liberec (pedagogická praxe) 
• spolupracovat s komunitním st�ediskem Kontakt – vystoupení pro seniory 

 
 
 

            materiáln� – technické: plán na rok 2024-2025 
 

• obnova nábytku v hern� Ko�átek 
• po�ízení nových lehátek na spaní pro d�ti 

 
 
Co se poda�ilo zrealizovat v roce 2023-2024 

• b�žné opravy 
• obnova ke�� na školní zahrad� 
• obnova nábytku ve t�íd� Ko�átek 
• oprava drát�ného plotu u altánu 
• po�ízení nových lehátek na spaní pro d�ti ve t�íd� Ku�átek 
• dovybavení t�ídy Št��átek židli�kami pro nejstarší d�ti 

 
    

9.2. P�edpokládaný vývoj 
 
Mate�ská škola má kapacitu 75 d�tí a nachází se v lokalit�, kde doposud podávali rodi�e 
žádost o umíst�ní d�tí také ze sousedních Šimonovic, Je�manic a Dlouhého Mostu. 
Vzhledem k tomu, že v obci Šimonovice byla otev�ena nová mate�ská škola, nebyla 
v letošním roce podána rodi�i žádná žádost o p�edškolní vzd�lávání z t�chto lokalit. 
Mate�ská škola je pro školní rok 2024/2025 k 31.8.2024 napln�na do po�tu 66 d�tí.  

 
 

 
 

10. Údaje o výsledcích inspek�ní �innosti provedené �ŠI a výsledcích dalších kontrol 
provedených v daném školním roce 

�ŠI z�izovatel KÚLK hygiena Hasi�i Inspekce 
práce 

Jiné 

0 1 1 0 0 0 0 

0 - neprob�hla 

1 – bez nedostatk� 

2- drobné nedostatky 



15 
 

3 – nedostatky zaznamenané do protokolu 

 

 

11. Základní údaje o hospoda�ení školy:  

              Finan�ní vypo�ádání školy: viz p�íloha výro�ní zprávy 

12. P�ílohy: 

1) Finan�ní vypo�ádání za rok 2023 
2) Údaje z výro�ní zprávy o hospoda�ení za rok 2023 
3)  Protokol o kontrole – Krajská hygienická stanice LK 
4) Protokol o kontrole – Statutární m�sto Liberec 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

















Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 155618347-210191-230309095613, že tento dokument, který vznikl 
převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 4 listů, se doslovně 
shoduje s obsahem vstupu.

Zjišťovací prvek: vodoznak

Ověřující osoba: RADKAŘEHNOVÁ
Vystavil: Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci

rezervace ou pro portál ovm dne 09.03.2023

155618347-210191-230309095613


































